
20. 5. 2023 10:15 h8. 5. 2024 17:00 h

27. kolo F:NL

ZDARMA
on-line

Kč

#VyskovskyFotbal
#ZaVyskov

MFK VYŠKOV
vs.

FC VYSOČINA JIHLAVA



PARTNEŘI



TABULKA SOUTĚŽE

ROZPIS ZÁPASŮ 27. KOLA

# KLUB Z V R P G+ G- RG B
1 FK Dukla Praha 26 15 5 6 44 27 17 50
2 MFK Vyškov 26 13 7 6 44 32 12 46
3 SK Sigma Olomouc B 26 14 3 9 38 35 3 45
4 FC SILON Táborsko 26 11 9 6 36 23 13 42
5 MFK Chrudim 26 10 8 8 45 41 4 38
6 AC Sparta Praha B 26 10 6 10 48 44 4 36
7 FC Sellier & Bellot Vlašim 26 8 11 7 35 35 0 35
8 FC Zbrojovka Brno 26 10 4 12 34 34 0 34
9 SK Líšeň 2019 26 8 10 8 29 30 -1 34
10 Slezský FC Opava 26 9 7 10 27 29 -2 34
11 FK Příbram 26 10 3 13 28 39 -11 33
12 FK Viktoria Žižkov 26 9 5 12 39 47 -8 32
13 FC Vysočina Jihlava 26 8 7 11 38 39 -1 31
14 FK Varnsdorf 26 6 11 9 45 45 0 29
15 1.SK Prostějov 26 8 4 14 33 47 -14 28
16 SK Hanácká Slavia Kroměříž 26 6 6 14 27 43 -16 24

8. 5. st 10:30 h 1.SK PROSTĚJOV FK PŘÍBRAM

8. 5. st 10:30 h AC SPARTA PRAHA B SK LÍŠEŇ 2019

8. 5. st 17:00 h MFK VYŠKOV FC VYSOČINA JIHLAVA

8. 5. st 17:30 h FC SILON TÁBORSKO SLEZSKÝ FC OPAVA

8. 5. st 17:30 h FK VARNSDORF SK HANÁCKÁ SLAVIA KROMĚŘÍŽ

8. 5. st 17:30 h MFK CHRUDIM FK DUKLA PRAHA

8. 5. st 18:00 h FC ZBROJOVKA BRNO FK VIKTORIA ŽIŽKOV

8. 5. st 18:00 h FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM SK SIGMA OLOMOUC B



SOUPISKY TÝMŮ

MFK Vyškov Trenér: Jan Kameník

FC Vysočina Jihlava Trenér: David Oulehla

# HRÁČ  POZICE NAROZEN VĚK Z MIN G VN ŽK ČK
31 Jiří BOREK B 23.09.2002 21 6 484 0 2 0 0
13 Jan STEJSKAL B 14 .02 . 1997 27 17 1496 0 6 0 0
5 Pavol ILKO O 20.05.1993 30 25 2006 0 0 4 0
19 David NĚMEČEK O 1 4 . 0 1 . 1 9 9 4 30 16 1000 0 0 3 0
3 Filip ŠTĚPÁNEK O 1 2 . 0 1 . 1 9 9 9 25 22 1614 3 0 5 1
16 Golden MAFWENTA O 1 5 . 0 1 . 2 0 0 1 23 25 2090 0 0 6 0
2 Oumar KAMARA O 29.12 .2003 20 2 17 0 0 0 0
26 Abdoulaye SYLLA O 10.04.2000 24 13 1081 1 0 5 0
20 Abdallah ABERKANE O 05.05.2000 24 9 635 0 0 3 0
8 Paul NGHABO O 05.04.2005 19 3 29 0 0 0 0
6 Bart STRAALMAN O 22.08.1996 27 7 630 0 0 2 0
94 Amidou DIALLO Z 24.06.1999 24 24 884 4 0 1 0
15 Lukáš LAHODNÝ Z 10 .02 . 1995 29 22 1150 0 0 10 0
27 Allan DELFERRIERE Z 03.03.2002 22 8 271 0 0 4 0
10 Issa FOMBA Z 24.05.2001 22 10 768 3 0 0 0
23 David KRŠKA Z 04.08.1994 29 4 98 0 0 0 1
11 Fahad BAYO U 10.05.1998 25 24 1367 6 0 6 0
37 Patrik SCHÖN U 12 .03 . 1998 26 8 303 1 0 0 0
9 Raimonds KROLLIS U 28.10 .2001 22 10 847 5 0 4 1
14 Antonín SVOBODA U 14.03.2002 22 10 339 0 0 0 0
91 Daniel MBONU U 03.09.2003 20 1 18 0 0 0 0

# HRÁČ  POZICE NAROZEN VĚK Z MIN G VN ŽK ČK
32 Pavel SOUKUP B 14 .04 . 1995 29 16 1440 0 1 1 0
66 Ondřej MASTNÝ B 03.02.2002 22 10 900 0 2 0 0
20 Dominik FARKA O 16.04.2004 20 19 1579 0 0 3 0
4 Jan CHYTRÝ O 13.05.2004 19 22 850 0 0 2 0
11 Jaroslav PEŘINA O 19.01.2000 24 8 370 0 0 2 0
17 Milan PIŠKO O 06.03.1996 28 18 1296 0 0 3 1
5 Martin SLÁDEK O 19.07.2004 19 2 135 0 0 0 0
14 Tomáš SVOBODA O 20.01.2000 24 22 1663 0 0 3 1
7 Emir TONBUL O 04.01 .2001 23 18 1530 1 0 4 2
6 Filip VEDRAL O 26.04.1997 27 25 2250 5 0 7 0
18 Tomáš FRANĚK Z 17.07.2002 21 23 973 4 0 5 0
24 Miroslav KŘEHLÍK Z 1 1 .05 .2003 20 18 1085 1 0 2 0
21 Radek KŘIVÁNEK Z 21 .01 .2000 24 7 121 0 0 0 0
22 Matúš LACKO Z 13 .04 . 1987 37 25 2043 3 0 7 0
16 Amadin Marvis OGIOMADE Z 01.10.2000 23 19 413 2 0 0 0
26 Adam PEŠEK Z 04.08.2002 21 23 1485 0 0 3 0
10 Jakub SELNAR Z 13.04.2000 24 23 1578 2 0 3 0
25 Fares SHUDEIWA Z 1 1 .05 .2002 21 13 600 1 0 3 0
8 Filip ŠANCL Z 23.06.2005 18 10 438 2 0 2 0
12 Miroslav TUREČEK Z 23 . 10 . 1998 25 22 1547 0 0 4 0
23 Jan VÍTEK Z 14.08.2003 20 4 49 0 0 1 0
30 Michal ZÁHRADNÍK Z 20. 1 1 .2004 19 2 128 0 0 0 0
19 Justin ARAUJO-WILSON U 26.08.2002 21 23 1792 7 0 3 2
33 Mame TALL U 18 .09. 1999 24 9 173 1 0 0 0
15 Landing SAGNA U 2 2 . 1 2 . 1 9 9 9 24 5 98 0 0 1 0



Bolestivý výsledek si odváží Vyškov z půdy Viktorie Žižkov. V divokém 
zápase 26. kola FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY padli hosté 2:3, když inkaso-
vali rozhodující trefu až v posledních minutách duelu. Přišli tak o sérii 

čtyř utkání bez porážky.

Trenér Kameník zvolil stejnou základní jedenáctku jako minule proti Varnsdor-
fu. Protočila se však lavička, na níž se objevil poprvé od svého zranění (které 
se paradoxně událo právě na stadionu v Seifertově ulici) brankář Jan Stejskal.

První velkou šanci vyprodukovala Viktoria, když Borek musel zasahovat proti 
vitální střele Jiráska z dálky. V osmé minutě se potom už domácí radovali z gólu, 
jenže jejich nadšení utnul zdvižený praporek kvůli ofsajdu. MFK se dostával do 
šancí pouze složitě a nabízel soupeři standardní situace. Právě po rohu ve 20. 
minutě se Žižkov ujal náskoku zásluhou pěkné rány Davida Klusáka.

Střelecká divočina pokračovala krátce po půlhodině hry. Nejdříve se zrodilo 
vyrovnání z pokutového kopu, který zvládl bezchybně Raimonds Krollis, ale 
prakticky hned potom Pražané znovu odskočili. Hosté tak potřebovali něco 
změnit, aby se ve druhé půli vrátili do boje o body.

Vyškov stáhl ze hřiště Mafwentu a Aberkanea, načež do hry vytáhl Němečka 
s Delferrierem. Netrvalo přitom dlouho a MFK dosáhl na vyrovnání zásluhou 
Bayovy hlavičky. Situace se ovšem začala komplikovat po žluté kartě pro Kro-
llise, k níž se brzy přidala i druhá. Od 64. minuty tak Jihomoravané vzdorovali 
Viktorce v deseti lidech.

Pražané později využili početní převahy, ale znovu je zastavil ofsajd. Pětaosm-
desátá minuta už každopádně vrátila vedení na domácí stranu. Přes vyškovskou 
defenzivu pronikl Sodoma a přinesl svému mančaftu kýženou výhodu ve skóre.

Ztráta všech bodů znamená, že MFK setrvá do dalšího kola na druhém místě 
s mankem čtyř bodů na vedoucí Duklu Praha. Třetí Sigma B, jež by ovšem do 
případné baráže nepostupovala, je o bod pozadu.

AKTUALITY

Trable pro MFK: všechny body 
zůstávají na Žižkově



FOTOGALERIE

MFK Vyškov – FK Varnsdorf,
25. kolo



FOTOGALERIE



PŘEDSTAVENÍ PARTNERŮ

Více než dvacet let zkušeností, přes stovky kvalifikovaných a motivova-
ných zaměstnanců, které sdružuje značka STAEG. Desítky spokojených 
klientů ze soukromého i veřejného sektoru.aci k přátelským zápasům 

s kontinentálními soupeři. Co na hřišti předvedli? 

Z původně lokálního podniku, který se 
zaměřoval na výstavbu a správu nemovi-
tostí v regionu jižní a severní Moravy, jsme 
vyrostli v jednu z významných společností 
v oblastech pozemního stavitelství a facility 
managementu.
Díky flexibilnímu řízení pokrýváme celé 
území České republiky, napříč všemi seg-
menty stavebnictví, realitního trhu i typo-
logií staveb. Jsme komplexními dodavateli 

staveb – od inženýringu, přes realizaci až po jejich správu.
Díky letitým zkušenostem, kompaktnímu týmu profesionálů a certifikovanému 
systému řízení garantujeme nejvyšší kvalitu ve vztahu k ceně a úspory v pro-
vozních nákladech staveb.
Uvědomujeme si i význam podpory a spolupráce se školstvím. Naše společnost 
je partnerem v oblasti stavebnictví  VUT Brno fakultě stavební, SOŠ a SOU ve 
Vyškově.

Za zdánlivě prostou betonovou dlažbou se ve skutečnosti skrývá opravdová 
dřina několika desítek poctivě pracujících a šikovných lidí. Dřina, která 
je promítnutá do kvality našich produktů. To je společnost FEROBET.

Jsme výjimeční semknutostí a rodin-
nou tradicí. Každý jeden člen našeho 
týmu je nejen tvůrcem, ale také při-
rozeným kontrolorem kvality. Zkuše-
nosti, které si vzájemně předáváme 
a získáváme, jsou neocenitelné pro nás, 
stejně jako pro Vás, naše zákazníky.
Na prvním místě máme lidi a vztahy, 
proto spoustu energie vkládáme do 
péče o zákazníky, obchodní partnery 
a zaměstnance, bez kterých by Ferobet 
nebyl takovým, jakým dnes je.

Kompletní řešení pro vaše stavby

Vytváříme betonové vztahy





CHcete vidět fotbalisty Vyškova a podpořit je na venkovní půdě? 
Perfektní přiležitost se naskytne už velice brzy! Fanouškovská 
skupina Fanatici z Vyškovska připravuje výjezd na 28. kolo FOR-

TUNA:NÁRODNÍ LIGY, které se uskuteční o den později oproti původnímu 
rozpisu – a to v neděli 12. května od 17:00 v Opavě.

Hráči MFK se v posledních zápasech rozjeli a nepochybují, že slibnou formu 
udrží také do nadcházejících utkání. A vy můžete být u toho! Na neděli 12. květ-
na se přesunulo střetnutí Vyškova s Opavou, na něž pořádají fanoušci výjezd 
autobusem.

Odjezd bude ve 12.30 od Rostexu, případně druhá zastávka autobusu bude 
ve 12:40 na Dukelské. Samotné měření sil potom začíná od 17 hodin v Opavě. 
Celková cena výjezdu činí 450 korun na člověka, v ceně je vstupenka a samotná 
cesta (100 + 350 korun).

Pokud máte zájem vycestovat ven a podpořit vyškovský tým, hlaste se na po-
bočce Infos na ulici Dobrovského ve Vyškově. Minimální počet přihlášených je 35 
osob. Fanatici z Vyškovska dále vzkazují, že dress code je bílá barva. V autobusu 
si navíc budete moci zakoupit triko za 200 korun.

V případě jakéhokoliv dotazu nám napište na fanaticizvyskovska@email.cz.

POZVÁNKA

Vyrazte na výjezd do Opavy! 
Zápas se přesunul na 12. května



FORTUNA NARODNI LIGA_bulletin_A5.indd   4FORTUNA NARODNI LIGA_bulletin_A5.indd   4 8/30/2023   2:01:18 PM8/30/2023   2:01:18 PM



Nakupuj kartičky na e-shopu www.sportzoo.store, 
v trafikách Mediaprint & Kapa, prodejnách Smarty 

a JRC nebo ve vybraných klubových fanshopech.

Sledování vyvrcholení sezóny si můžete zpříjemnit 
otevíráním balíčků nové, v pořadí druhé kolekce fotbalových 
kartiček ze sezóny 2023/24. Sběratelé se mohou opět těšit 

na vyjímečné kartičky s kousky hraných dresů. Vzácnou novinkou 
jsou karty Showcase, které obsahují i další části výstroje 

hned tří spoluhráčů na jedné kartě. Součástí kolekce 
jsou kartičky s podpisem přes 200 fotbalistů.

VYCHÁZÍ NOVÁ SÉRIE 
KARTIČEK FORTUNA:LIGY!

2023/24  SÉRIE 2

SPORTZOO


